FEDERATION FRANCAISE DE TIR
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/a)}: CHAMPIONNAT DE BOURGOGNE

Pistolet, Carabine 25 & 50 metres
16 au 18 mai 2025

Stand de La Patriote Sénonaise

Responsable Compétitions Régionale : Roland REBOUILLAT
250 - Pistolet Standard 39 tirs
251 - Pistolet Percussion Centrale 17 tirs
252 - Pistolet 25 metres 50 tirs
253 - Pistolet Vitesse 25 metres 6 tirs
500 - Pistolet 50 metres 29 tirs
501 - Carabine 60 balles couché 54 tirs
502 - Carabine 3 X 20 22 tirs
271 - HP - P3 - Pistolet 25m (SH1) 1 tir
272 - HP - P4 - Pistolet 50m (SH1) 2 tirs
571 - HP - R6 Car. 50m BC (SH1) 1 tir
572 - HP - R7/R8 Car. 50m 3 X 20 (SH1) - Mixte 1 tir
574 - HP - R9 Car. 50m 60BC Pot. (SH2) 1 tir
575 - HP - F12 Car. 50m 3 X 20 Pot. (SH2) 1 tir

Total : 224 tirs



Championnat de Bourgogne 25-50 métres
du 16 au 18 mai 2025 a SENS

250 Pistolet Standard - D1

1

PLACE Dorothée

250 Pistolet Standard - D2

BEGUIN Brigitte
MARTIN Isabelle
PEUCH Christine

250 Pistolet Standard - S1

HM

O WN=

GOUSTARD Flavien
GAGNARD Romain
VIGOUREUX Théo
TURK Valentin
BAGNARD Gaétan
BOILEVE Florian
MIGLIERINA Sylvain

250 Pistolet Standard - S2

SOONOUIRWN =

PEIU Mihaita
GERLIER Lou
RZEGOCZAN Vincent
VILLEMIN Etienne
CHAPUIS Vincent
RAGOBERT Franck
GENEVOIS Dominique
MICHEL Thomas
PEREZ Jean-Pierre
TURK Tony

250 Pistolet Standard - S3

PEUCH Philippe
GAGNARD Bernard
WILLIAUME Alain
TSCHUI Alex

ADAM DE VILLIERS Patrick
SCHEIWILLER Arnaud
PILLIEN Michel
LANGUILLAT Georges
GUIADER Marc
SOLOIS Lucien

AUGY Jean-Pierre
MICHELQOT Christian
RAGOBERT Thierry
LIGERON Daniel
MASSE Philippe
CUSTODIO Fernando
NICOLLE Jean-Frangois
DESCOMBIN Bruno
BILLON Florent

251 Pistolet Percussion Centrale - S1

1
2

LEMAITRE Matthieu
BOILEVE Florian

251 Pistolet Percussion Centrale - S2

B. Gautard

O WN=

VILLEMIN Etienne
GERLIER Lou
RZEGOCZAN Vincent
PEIU Mihaita
CHAPUIS Vincent
AMIOT Alexandre

Palmares individuel
S1 S2
S.T. VENAREY LAUMES 91 95
S1 S2
A.S. CLAMECYCOISE 90 82
ARQUEBUSE COSNOISE 84 84
MOUSQUET S. BEAUNOIS 73 80
S1 S2
C.T.P. COTE D'OR 95 97
T.S. DECIZOIS 95 95
STE TIR. MACONNAIS 94 95
U.S.O. NIVERNAISE 91 88
S.T. CREUSOT 82 87
SENTINELLE BRIENON 79 82
ARQUEBUSE COSNOISE 70 82
S1 S2
J.G.S.N.-TIR 94 93
LA CIBLE CHARITOISE 93 93
ARQUEBUSE COSNOISE 92 90
A.S. CLAMECYCOISE 94 92
T.S. CHATENOY ROYAL 85 87
AUXERRE TIR CLUB 80 90
S.T. AUTUNOISE 88 76
T.S. CHATENOY ROYAL 92 81
U.S.O. NIVERNAISE 81 74
U.S.0. NIVERNAISE 0 0
S1 S2
MOUSQUET S. BEAUNOIS 89 88
T.S. DECIZOIS 88 90
S.T. HERY 90 93
STEP CHALON/SAONE 84 93
S.T. AUTUNOISE 86 82
PATRIOTE SENONAISE 90 86
ARQUEBUSE COSNOISE 89 89
PATRIOTE SENONAISE 89 95
PATRIOTE SENONAISE 88 92
S.T. HERY 84 93
J.G.S.N.-TIR 80 86
TS GEVREY-CHAMBERTIN 88 85
AUXERRE TIR CLUB 87 86
PATRIOTE SENONAISE 86 88
S.T. HERY 89 87
SENTINELLE BRIENON 87 87
PATRIOTE SENONAISE 49 76
C. ARQUEBUSE CHAGNY 90 91
S.T. CREUSOT 74 88
S1 S2
ARQUEBUSE COSNOISE 92 88
SENTINELLE BRIENON 74 77
S1 S2
A.S. CLAMECYCOISE 92 92
LA CIBLE CHARITOISE 93 94
ARQUEBUSE COSNOISE 86 93
J.G.S.N.-TIR 97 92
T.S. CHATENOY ROYAL 93 88
ARQUEBUSE COSNOISE 89 90

3
74

S3

80
71
62

S3

89
87
82
78
78
81
72

S3

90
91
89
91
86
73
81
70
79

S3

91
89
86
81
81
77
84
82
82
77
76
69
72
72
64
62
75
47
55

S3

93
90

S3
96
91
91
89

91
88

Palmarés Chp de Bourgogne 25-50m - 58 - 2025

S4
77

S4

81
73
74

S4

93
89
86
88
85
81
76

S4

93
87
91
81
91
84
76
78
66

S4

82
87
81
86
82
80
81
78
78
81
84
80
84
76
76
76
74
50
37

S4

86
94

S4

96
89
95
89
91
75

S5
72

S5

81
66
60

S5

88
87
88
77
87
82
61

S5

87
94
81
76
83
82
80
80
72

S5

85
80
77
75
80
81
74
71
73
76
76
82
75
76
66
63
72
89

S5

85
94

S5
95
90
89
89

80
85
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86
79
78
84
84
81
76
77
76
76
80
77
74
78
61
66
78
43
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)
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Total
477

Total

488
451
409

Total

543
539
532
499
498
486
425

Total

546
543
525
519
503
488
477
476
445

Total

521
513
505
503
495
495
493
492
489
487
482
481
478
476
443
441
424
410
254

Total

526
522

Total

565
549
544
543
532
506
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Championnat de Bourgogne 25-50 métres

251 Pistolet Percussion Centrale - S3

ONOTITAHLRWN=

WILLIAUME Alain
RENAULT Alain
LIGERON Daniel
LANGUILLAT Georges
PILLIEN Michel
TSCHUI Alex
CUSTODIO Fernando
PEUDPIECE Gilles
HUMBRECHT Christian

252 Pistolet 25 metres - JF

1

RZEGOCZAN Alyssa

252 Pistolet 25 métres - D1

1
2

DAVID Valérie
QUILLARD Mathilde

252 Pistolet 25 métres - D2

1
2
3

MARTIN Isabelle
BEGUIN Brigitte
CUSTODIO Brigitte

252 Pistolet 25 metres - S1

ONHhWN=

VIGOUREUX Théo
TURK Valentin
GAGNARD Romain
LEMAITRE Matthieu
BOILEVE Florian
BAGNARD Gaétan

252 Pistolet 25 meétres - S2

OCONOURLWN =

10
11
12

PEIU Mihaita

CHAPUIS Vincent
RZEGOCZAN Vincent
AMIOT Alexandre
VILLEMIN Etienne
LAURENS Fabrice
MICHEL Thomas
GHASAROSSIAN Thierry
MESNEL-TERREAU Philippe
RAGOBERT Franck
GENEVOIS Dominique
HUMEAU Olivier

ABS TURK Tony

B. Gautard

du 16 au 18 mai 2025 a SENS
Palmares individuel

S.T. HERY

LA CIBLE CHARITOISE
PATRIOTE SENONAISE
PATRIOTE SENONAISE
ARQUEBUSE COSNOISE
STEP CHALON/SAONE
SENTINELLE BRIENON
PATRIOTE SENONAISE
STE TIR. MACONNAIS

ARQUEBUSE COSNOISE

LA CIBLE CHARITOISE
T.S. CHATENOY ROYAL

ARQUEBUSE COSNOISE
A.S. CLAMECYCOISE
SENTINELLE BRIENON

STE TIR. MACONNAIS
U.S.0. NIVERNAISE

T.S. DECIZOIS
ARQUEBUSE COSNOISE
SENTINELLE BRIENON
S.T. CREUSOT

J.G.S.N.-TIR

T.S. CHATENOY ROYAL
ARQUEBUSE COSNOISE
ARQUEBUSE COSNOISE
A.S. CLAMECYCOISE
MOUSQUET S. BEAUNOIS
T.S. CHATENOY ROYAL
STEP CHALON/SAONE
S.T. AUTUNOISE
AUXERRE TIR CLUB

S.T. AUTUNOISE

U.S.0. NIVERNAISE
U.S.0. NIVERNAISE

S1

85
86
94
89
85
88
83
83
7

S1
88

S1

92
92

S1

84
82
89

S1

96
93
94
91
81
81

S1

94
93
94
90
93
82
78
90
83
86
92
71

S2

92
87
90
86
84
89
88
85
84

S2
89

S2

87
87

S2

86
83
84

S2

95
87
94
90
86
81

S2

95
90
90
92
92
89
91
92
79
92
88
71
0

S3

94
84
90
82
90
85
89
84
85

S3
87

S3

91
94

S3

87
86
82

S3

95
90
94
92
89
95

S3

91
92
93
95
92
89
93
88
82
81
91
81
0

Palmarés Chp de Bourgogne 25-50m - 58 - 2025

s4

90
89
90
88
88
89
93
75
62

S4
75

S4

92
89

S4

81
78
70

S4

81
95
86
89
90
85

S4

95
92
86
78
83
78
84
74
91
66
82
80

S5

82
90
82
81
85
83
74
85
60

S5
77

S5

91
96

S5

84
86
75

S5

95
93
86
92
93
88

S5

96
98
92
90
87
89
86
81
88
79
80
76
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S6
82

S6

93
82

S6

88
70
81

S6

92
91
89
88
95
95

86
87
90
94
92
94
88
85
83
77
37
82

AN
e

e

Total

534
530
529
518
518
518
511
491
440

Total
498

Total

546
540

Total

510
485
481

Total

554
549
543
542
534
525

Total

557
552
545
539
539
521
520
510
506
481
470
461
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Championnat de Bourgogne 25-50 métres
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252 Pistolet 25 metres - S3

DNF

WILLIAUME Alain
GAGNARD Bernard
MEZOURI Joél
RENAULT Alain

ADAM DE VILLIERS Patrick
HUMBRECHT Christian
LIGERON Daniel
PEUCH Philippe
DESCOMBIN Bruno
SCHEIWILLER Arnaud
PILLIEN Michel
TSCHUI Alex
RAGOBERT Thierry
AUGY Jean-Pierre
MICHELQOT Christian
BILLON Florent
LANGUILLAT Georges
PEUDPIECE Gilles
GUIADER Marc
SOLOIS Lucien
MAILLARD Patrick
COULAUD Gilles
CUSTODIO Fernando
GAUTARD Bernard
MEREY Dominique

253 Pistolet Vitesse 25 metres - S1

1
2

VIGOUREUX Théo
BOILEVE Florian

253 Pistolet Vitesse 25 metres - S2

HWN =

PEIU Mihaita
CHAPUIS Vincent
MICHEL Thomas
PEUCH Philippe

500 Pistolet 50 meétres - JG

1

BRIOTET Alexis

500 Pistolet 50 meétres - D1

HWN =

QUILLARD Mathilde
DAVID Valérie
PLACE Dorothée
QUILLARD Mélanie

500 Pistolet 50 métres - D2

1
2

CUSTODIO Brigitte
ASNAR Marina

500 Pistolet 50 meétres - S1

AR WN =

VIGOUREUX Théo
CENDRE Corentin
LEMAITRE Matthieu
JOSEPH Sébastien
BOILEVE Florian

500 Pistolet 50 metres - S2

HWON=

B. Gautard

PEIU Mihaita
GERLIER Lou
MURGER Pascal
CHAPUIS Vincent

du 16 au 18 mai 2025 a SENS
Palmares individuel

S.T. HERY

T.S. DECIZOIS

C.T.P. COTED'OR

LA CIBLE CHARITOISE
S.T. AUTUNOISE

STE TIR. MACONNAIS
PATRIOTE SENONAISE
MOUSQUET S. BEAUNOIS
C. ARQUEBUSE CHAGNY
PATRIOTE SENONAISE
ARQUEBUSE COSNOISE
STEP CHALON/SAONE
AUXERRE TIR CLUB
J.G.S.N.-TIR

TS GEVREY-CHAMBERTIN
S.T. CREUSOT
PATRIOTE SENONAISE
PATRIOTE SENONAISE
PATRIOTE SENONAISE
S.T. HERY

LA CIBLE CHARITOISE
AUXERRE TIR CLUB
SENTINELLE BRIENON
J.G.SN.-TIR
CHEVALIERS DIJONNAIS

STE TIR. MACONNAIS
SENTINELLE BRIENON

J.G.S.N.-TIR

T.S. CHATENOY ROYAL
T.S. CHATENOY ROYAL
MOUSQUET S. BEAUNOIS

ETOILE AUXONNAISE

T.S. CHATENOY ROYAL
LA CIBLE CHARITOISE

S.T. VENAREY LAUMES
T.S. CHATENOY ROYAL

SENTINELLE BRIENON
J.G.S.N.-TIR

STE TIR. MACONNAIS
LA CHAMBERIOTE
ARQUEBUSE COSNOISE
J.G.S.N.-TIR
SENTINELLE BRIENON

J.G.S.N.-TIR

LA CIBLE CHARITOISE
ETOILE AUXONNAISE
T.S. CHATENOY ROYAL

S1

93
93
92
88
88
87
83
88
88
88
92
88
92
84
81
89
90
86
88
81
88
85
88
90
91

S1

83
60

S1

95
88
88
86

S1
64

S1

87
70
84
63

S1

78
56

S1

84
87
77
78
74

S1

85
76
70
79

S2

92
89
94
89
93
91
90
90
89
87
89
87
89
85
87
84
91
83
83
80
81
87
84
77
91

S2

94
86

S2

85
89
86
81

S2
77

S2

86
93
75
73

S2

77
53

S2

86
79
80
78
82

S2

90
72
84
71

S3

97
91
86
88
93
86
95
84
86
91
87
84
86
86
90
89
87
81
82
83
80
89
92
84
92

S3

84
80

S3

79
73
83
78

S3
72

S3

93
79
78
64

S3

63
67

S3

88
86
70
83
74

S3

83
86
84
75

Palmarés Chp de Bourgogne 25-50m - 58 - 2025

S4

94
95
91
93
95
92
92
90
89
90
87
86
87
84
82
84
77
90
79
83
82
74
66
71
39

sS4

90
87

s4

93
90
85
87

s4
62

s4

83
84
84
59

S4

69
74

S4

86
91
82
76
73

S4

84
82
79
73

S5

93
97
89
95
86
90
81
89
84
84
80
91
78
90
87
86
86
85
84
82
89
82
71
68

S5

87
89

S5

87
87
76
84

S5
62

S5

77
85
79
66

S5

63
65

S5

89
83
84
78
85

S5

93
83
76
70

S6

78
85

S6

67
73
74
58

S6
82

S6

72
78
82
68

S6

63
67

S6

85
89
88
82
85

S6

89
84
74
68
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Total

563
558
543
542
542
535
531
530
527
527
524
521
520
519
517
516
515
509
503
499
499
490
483
449
313

Total

516
487

Total

506
500
492
474

Total
419

Total

498
489
482
393

Total

413
382

Total

518
515
481
475
473

Total

524
483
467
436
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Championnat de Bourgogne 25-50 métres
du 16 au 18 mai 2025 a SENS
Palmares individuel

500 Pistolet 50 metres - S3

1  WILLIAUME Alain

2 LIGERON Daniel

3 ALLEXANT Dominique
4 CUSTODIO Fernando
5 SOLOIS Lucien

6 MEREY Dominique

7 LE BAS Georges

8 BOURRAT Gabriel

9 BILLON Florent

10 LANGUILLAT Georges
11 DESCOMBIN Bruno
12 MASSE Philippe

13  BOUCHOUX Guy

501 Carabine 60 balles couché - MF
1 BOUSSEL Emma

501 Carabine 60 balles couché - MG

1 GRAILLOT Tony
2 RIPOTEAU Timéo

501 Carabine 60 balles couché - CF

HM MARTIN Gabrielle
GYBELY Ange
BOUSSEL Alice
COMAYRAS Manon
POINT Elina
TROUBLAT Maéva
EDOUARD Auréa

ONRhWN=

501 Carabine 60 balles couché - CG

1 CHANTECLAIR Théo
2 PINOT Mathis
3 PLUCHERY Augustin

501 Carabine 60 balles couché - JF

HM NECTOUX Lolita
1 QUITTARD Charlyne
2 PROVIN Charlyn

501 Carabine 60 balles couché - JG

WILLIOT Elouan
POUSSOT Mathéo
DENAIRE Armand
BONNET Louis
NOUVEL Césaire
FOURRIER Enzo

O WN=

501 Carabine 60 balles couché - D1

1 BAUDOT Marie-Laure
2 BARLERIN Virginie

B. Gautard

S.T. HERY

PATRIOTE SENONAISE
STEP CHALON/SAONE
SENTINELLE BRIENON
S.T. HERY

CHEVALIERS DIJONNAIS
CHEVALIERS DIJONNAIS
LA CIBLE CHARITOISE
S.T. CREUSOT
PATRIOTE SENONAISE
C. ARQUEBUSE CHAGNY
S.T. HERY

J.G.S.N.-TIR

STEP CHALON/SAONE

TIR SPORTIF LUZY
STEP CHALON/SAONE

C.TVS.T.

T.S. CHATENOY ROYAL
STEP CHALON/SAONE
ARQUEBUSE COSNOISE
S.T. CREUSOT

ETOILE AUXONNAISE
S.T. CREUSOT

STE TIR. MACONNAIS
LA CHAMBERIOTE
T.S. CHATENOY ROYAL

S.T. CREUSOT
STE TIR. MACONNAIS
STE TIR. MACONNAIS

A.S. CLAMECYCOISE
ETOILE AUXONNAISE
TIR SPORTIF LUZY

TIR SPORTIF LUZY

TIR SPORTIF LUZY

STS NUITS-ST-GEORGES

T.S. CHATENOY ROYAL
T.S. DECIZOIS

S1
79
77
81
85
83
77
72
76
80
68
72
61
64

S1
90,6

S1

92,6
95,4

S1

96,6
92,7
95,4
92,7
89,2
94,3
85,0

S1

97,4
95,3
97,7

S1

101,1
92,9
77,9

S1

100,5
92,4
87,5
92,7
92,3
72,2

S1

103,3
100,2

S2

82
87
84
82
82
77
82
77
62
81
62
80
67

S2
84,2

S2

97,2
92,6

S2

94,6
97,6
94,0
93,6
88,6
88,4
83,7

S2

95,3
99,4
98,1

S2

103,2
86,9
73,7

S2

101,1
96,9
91,8
97,1
83,6
81,3

S2

102,0
100,7

S3
84
87
76
85
88
72
80
75
83
69
75
72
66

S3
79,5

S3

98,4
94,6

S3

96,2
101,1
99,4
93,0
94,2
85,7
82,4

S3

98,3
98,2
98,4

S3

101,4
91,5
62,0

S3

103,6
99,5
98,9
97,9
84,3
78,8

S3

102,3
98,2

Palmarés Chp de Bourgogne 25-50m - 58 - 2025

S4

88
85
83
86
81
78
70
70
76
76
81
72
66

S4
76,5

sS4

95,8
90,6

sS4

98,1
94,4
94,7
96,8
90,6
74,7
90,6

S4

101,1
98,0
100,3

s4

100,1
89,9
55,0

S4

102,7
98,5
94,0
90,4
86,0
89,4

S4

100,4
101,6

S5
90
80
85
82
84
77
71
78
77
84
80
68
77

S5
83,4

S5

93,6
86,6

S5

93,7
96,2
96,7
97,2
86,5
93,7
82,6

S5

101,7
95,0
94,8

S5

101,2
93,5
72,6

S5

100,9
97,7
99,2
91,8
81,0
83,7

S5

1041
97,0

I'd
W

Y
“2 do Tir de BN

S6
82,9

S6

91,7
86,7

S6

101,6
96,1
96,2
94,0
92,8

100,8
76,7

S6

100,1
99,3
93,5

S6

99,6
89,0
80,3

S6

99,6
93,6
99,6
96,1
84,5
80,1

S6

104,4
102,8

AN
e

Total

509
498
494
493
490
467
456
452
450
449
441
435
413

Total
4971

Total

569,3
546,5

Total

580,8
578,1
576,4
567,3
541,9
537,6
501,0

Total

593,9
585,2
582,8

Total

606,6
543,7
421,5

Total

608,4
578,6
571,0
566,0
511,7
485,5

Total

616,5
600,5
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Championnat de Bourgogne 25-50 métres
du 16 au 18 mai 2025 a SENS
Palmares individuel

=
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501 Carabine 60 balles couché - D2 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 MOREAU Fabienne STE TIR. MACONNAIS 96,0 96,7 924 959 96,0 95,7 5727

2 AUBIN Marie-Josee STE TIR. MACONNAIS 84,0 878 932 856 853 82,9 518,8

501 Carabine 60 balles couché - D3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 LEFAUCHEUX Nicole STEP CHALON/SAONE 976 974 952 92,1 1023 99,7 584,3

NLD MEIJER Maria Alida U.S.O. NIVERNAISE 947 934 929 937 952 889 558,8

501 Carabine 60 balles couché - S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 BILLOTTE Thomas SENTINELLE BRIENON 101,1 100,4 100,2 101,6 1034 994 606,1

2 GUIDER Thomas CHEVALIERS DIJONNAIS 104,0 100,1 100,0 99,8 104,3 96,3 604,5

3 BARNAULT Olivier ETOILE AUXONNAISE 101,1 100,3 96,9 102,3 101,0 97,3 598,9

4 QUENOLLE Edris PATRIOTE SENONAISE 102,0 99,7 962 986 100,3 100,7 597,5

5 GOUYON PERRIN Alexandre PATRIOTE SENONAISE 98,8 101,4 986 1003 99,8 979 596,8

6 GOUVEIA Nicolas TIR SPORTIF LUZY 98,1 98,5 100,4 100,0 99,8 98,3 595,1

7 RIPOTEAU Ludovic STEP CHALON/SAONE 97,3 942 954 989 957 97,1 578,6

8 RUBACHA Matthias SENTINELLE BRIENON 96,2 943 96,7 941 94,0 92,7 568,0

9 CONTENT MickaA«l LA CIBLE CHARITOISE 936 935 90,6 98,1 93,1 95,1 564,0

10 REY Nathan S.T. HERY 96,5 904 928 947 915 932 559,1

11 VOYON Romain STEP CHALON/SAONE 942 950 855 890 895 930 546,2

12 MOUSSE Vivien LA CIBLE CHARITOISE 81,0 874 954 923 890 928 5379

501 Carabine 60 balles couché - S2 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 CARLOT Didier T.S. CHATENOY ROYAL 103,0 102,3 102,7 103,8 102,3 1043 618,4

2 RENARD Frédérick STE TIR. MACONNAIS 96,7 102,0 101,8 985 98,1 1022 599,3

3 PICARD Eric C.T.V.S.T. 98,5 981 992 993 975 992 591,8

4 BOUSSEL Jérme STEP CHALON/SAONE 980 996 981 971 976 983 588,7

HM CHAUVELOT Jérémie ETOILE AUXONNAISE 97,5 96,0 97,2 1004 972 97,7 586,0

5 CHOSSON Jean-Luc T.S. CHATENOY ROYAL 984 96,7 952 96,1 955 979 579,8

6 DUTREY Nicolas STEP CHALON/SAONE 896 992 964 974 96,3 94,3 573,2

501 Carabine 60 balles couché - S3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total

1 LEMAIRE Eric T.S. CHATENOY ROYAL 97,9 99,8 1008 99,7 1036 103,8 605,6

2 FRANCOIS Guylain A.S. CLAMECYCOISE 96,5 99,2 101,3 1006 1025 99,6 599,7

3 DURET Gilles MOUSQUET S. BEAUNOIS 99,2 100,1 101,9 98,1 99,0 97,7 596,0

HM HATTON Raoul CJ.F.TIR 101,1 101,8 959 974 995 96,0 591,7

HM BIDAUX Alain ETOILE AUXONNAISE 96,3 1004 976 994 983 97,0 589,0

4 FEVRE Jodl STEP CHALON/SAONE 957 97,3 996 963 995 958 584,2

5 PEUDPIECE Gilles PATRIOTE SENONAISE 940 939 90,7 81,0 949 866 541,1

501 Carabine 3 X 20 - MF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 BOUSSEL Emma STEP CHALON/SAONE 72 70 94 o 58 60 445

501 Carabine 3 X 20 - MG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 RIPOTEAU Timéo STEP CHALON/SAONE 84 82 93 94 66 53 472

502 Carabine 3 X 20 - CF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
HM MARTIN Gabrielle C.T.VST. 91 97 98 95 92 95 568
1 BOUSSEL Alice STEP CHALON/SAONE 87 88 92 89 73 83 512
2 EDOUARD Auréa S.T. CREUSOT 86 83 85 82 84 82 502
3 POINT Elina S.T. CREUSOT 88 86 76 84 80 86 500

502 Carabine 3 X 20 - CG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1 PINOT Mathis LA CHAMBERIOTE 88 85 96 92 92 93 546
2 PLUCHERY Augustin T.S. CHATENOY ROYAL 75 82 89 94 86 80 506

502 Carabine 3 X 20 - JF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
HM NECTOUX Lolita S.T. CREUSOT 97 94 94 100 94 93 572

502 Carabine 3 X 20 - JG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total
1  WILLIOT Elouan A.S. CLAMECYCOISE 92 91 93 94 78 84 532
2 POUSSOT Mathéo ETOILE AUXONNAISE 87 84 92 95 88 85 531
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B. Gautard

Championnat de Bourgogne 25-50 métres

du 16 au 18 mai 2025 a SENS

Palmares individuel

=1 =T
AL

502 Carabine 3 X 20 - D2

1 LEFAUCHEUX Nicole STEP CHALON/SAONE

502 Carabine 3 X 20 - S1

BILLOTTE Thomas
GUIDER Thomas
BARNAULT Olivier
RUBACHA Matthias
RIPOTEAU Ludovic

SENTINELLE BRIENON
CHEVALIERS DIJONNAIS
ETOILE AUXONNAISE
SENTINELLE BRIENON
STEP CHALON/SAONE

AL WN =

502 Carabine 3 X 20 - S2

1 PICARD Eric C.T.V.ST.
2 FRANCOIS Guylain A.S. CLAMECYCOISE
3 BOUSSEL Jéréme STEP CHALON/SAONE
4 PEUDPIECE Gilles PATRIOTE SENONAISE
HM HATTON Raoul CJ.F.TIR
271 HP - P3 - Pistolet 25m (SH1) Seniors 1

HM HUGELE Julien C.T. SUCY

272 HP - P4 - Pistolet 50m (SH1) Seniors 1
HM HUGELE Julien C.T. SUCY
1 GODINHO Lionel PATRIOTE SENONAISE
571 HP - R6 - Carabine 60 BC (SH1) Seniors 1
1 BOUDRIOT Laurent CHEVALIERS DIJONNAIS

574 HP - R9 - Car. 50m 60BC Pot. (SH2) Seniors 1

1 BRUCKERT Stéphane STEP CHALON/SAONE

572 HP - R7/R8 - Car. 50m 3 X 20 (SH1) - Mixte Seniors 1
1 BOUDRIOT Laurent CHEVALIERS DIJONNAIS

575 HP - F12 - Car. 3 X 20 Pot.(SH2) Seniors 1

1 BRUCKERT Stéphane STEP CHALON/SAONE

Fin du palmarés individuel
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B. Gautard

Championnat de Bourgogne 25-50metres
du 16 au 18 mai 2025 a SENS

Palmares par Equipes

250 - Pistolet Standard 25m - S3

1 0489143 Patriote Sénonaise
LANGUILLAT Georges

2 0489124 S.T. Héry
WILLIAUME Alain

251 - Pistolet Percussion Centrale - S3

1 0489143 Patriote Sénonaise
LIGERON Daniel

252 - Pistolet 25m - S3

1 0489143 Patriote Sénonaise
LIGERON Daniel

500 - Pistolet 50m - S3

1 0489124 S.T. Héry
WILLIAUME Alain

501 - Carabine 50m 60 balles couché - J G

1 458065 T.S. Luzy

DENAIRE Armand  571,0

492

505

529

531

509

1457
GUIADER Marc

1435
SOLOIS Lucien

1538

LANGUILLAT Georges

1573
SCHEIWILLER Arnaud

1434
SOLOIS Lucien

1648,7

BONNET Louis
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518
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490

566,0
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LIGERON Daniel

MASSE Philippe

PEUDPIECE Gilles

LANGUILLAT Georges

MASSE Philippe

NOUVEL Césaire

476

443

491

515

435

511,7
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